reação  diante  de  respostas

evasivas,  incompletas  ou

negadas pelo

Executivo;  Boas práticas de

comunicação e cuidado com

dados  pessoais  no  trabalho

político

do  vereador  -  Plantão  de

dúvidas das 10hs às 12hs.

Palestrante:  Eder  Lima

Palma

Investimento:  R$1.390,00

(Um mil trezentos e noventa

reais)

Local  do  Evento:  Avenida

Afonso  Pena,  571,  Praça

Sete,

TOTAL R$ 2780,00 (Dois mil setecentos e oitenta reais)

1.3 O critério de julgamento adotado foi, artigo 74, III da lei 14.1333 de 2021 “ III - contratação dos seguintes

serviços técnicos especializados de natureza predominantemente intelectual com profissionais ou empresas de

notória especialização, vedada a inexigibilidade para serviços de publicidade e divulgação (…)  f) treinamento